四  川  省  通  信  学  会
                  川通会字[2018]003号
关于召开四川省通信学会党支部成立

暨党员大会的请示
中共四川省科协社会组织联合委员会：
为进一步贯彻落实党的十九大精神和中央、省委关于加强社会组织党的建设工作的要求，以改革创新精神推动社会组织党的建设全面加强、全面过硬，为四川省通信学会健康发展提供坚强的组织保证。按照党章及党内有关规定，拟定于2018年4月25日（星期三）10:00时召开四川省通信学会党支部成立暨党员大会。会议将以无记名投票方式，选举支部书记1名。

妥否，请批示。

四川省通信学会

2018年4月8日
（联系人：任彬，联系电话：18108211155）